
24

 Anreise MITTLERE ADRIA
              Mai Juni Juli           August  September 

  Sonntag   24 Do:28 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 23 30 06    Mi:09 13 
     «         «   «        «

«24.05., 09.09. Nur Hinfahrt 09.08. + 16.08. keine Fahrt «28.05., 13.09. Nur Rückfahrt

WEITERE ZUSTIEGE
Oberland (GRATIS): 
2:40 Ried im O.
3:00 Imst
3:15 Ötztal-Bahnhof
3:30 Telfs
3:45 Völs 

FAHRPREISE BEI “NUR FAHRT” 
EDV-CODE MBUS* Erwachsene    Ki 3 - 15,99 
Tirol - Mittlere Adria - Tirol Nur Bus 192,00 158,00 
Tirol - Mittlere Adria oder Mittlere Adria - Tirol Nur Bus 96,00 79,00 

FAHRPREISE BEI ARRANGEMENTBUCHUNG
EDV-CODE MBUS*                Erwachsene   Ki 3 - 15,99 
Tirol - Mittlere Adria - Tirol Arrangement 168,00 134,00 

2:20 Kufstein 23:20 
2:35 Wörgl 22:45 
2:50 Brixlegg 22:30 
3:00 Wiesing 22:20 
3:15 Schwaz 22:05 
3:30 Wattens 21:50 
3:45 Hall 21:40  

 FAHRPLAN: Hin-/Rückfahrt: Sonntag
 
 
 
 

 

4:00 Innsbruck 21:30 
4:10 Schönberg 21:15 
4:20 Matrei 21:10 
4:45 Sterzing/Vipiteno 20:45
5:05 Brixen/Bressanone 20:25 
5:20 Klausen/Chiusa 20:10 
5:45 Bozen/Bolzano 19:55

K INDER  0  -  2 ,99  Jah re  GRAT I S  (ohne  S i t z p l a t zan sp ru ch )

KINDER 0 - 2,99 J. GRATIS Bitte beachten Sie, dass laut gesetzlichen Bestimmungen nur 
für diese Altersgruppe eine Beförderung in Reisebussen ohne einen eigenen Sitzplatz erlaubt ist!

BUSINFORMATION
AB NACH ANREISE REISETERMINE ABFAHRT/ANKUNFT
TIROL MITTLERE ADRIA Sonntag 24.05. - 02.08. und 23.08. - 13.09. siehe Fahrplan!
Reiseunterlagen beachten. Änderungen vorbehalten.  
Sondergepäck (hin/retour): Mitnahme von Hunden, Fahrräder/E-Bikes nicht möglich!

MITTLERE ADRIA - CESENATICO/RIMINI

Aus-/Zustieg für Gäste mit NUR-BUSFAHRT: 
HOTEL LUNGOMARE, PARK HOTEL ZADINA,  

HOTEL CAPITOL, HOTEL DU SOLEIL

TERMINE UND PREISE/MITTLERE ADRIA

10:30 Cervia 14:30 
10:50 Cesenatico 14:15 
11:30 Gatteo a Mare 13:55 
11:50 Igea Marina 13:35 
12:00 Torre Pedrera 13:25 
12:10 Viserbella 13:15 
12:30 Rimini 12:45 

Region Zillertal: Mayrhofen, Zell a.Z., Fügen, Strass € 26,- p.P. für hin&retour 
Region Brixental: Kitzbühel, Kirchberg, Brixen im Thale, Westendorf, Hopfgarten € 26,- p.P. für hin&retour 
Region Leukental: Kirchdorf, St. Johann € 26,- p.P. für hin&retour 
Region Wilder Kaiser: Going, Ellmau, Scheffau, Söll € 26,- p.P. für hin&retour

Hausabholung mit Four Seasons Travel

Bitte beachten Sie, dass es sich bei den Zeiten lediglich um Richtzeiten handelt! Änderungen vorbehalten!

PC Preisliste Urlaub 2026_preislisteurlaub2018  13.11.2025  13:58  Seite 24




